

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

De Reus Aanhangwagens  
Klaas de Reus  
Weststraat 41  
4306 CM Nieuwerkerk  
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401893  
Kundennr.: 15864  
Datum: 19. april 2021  
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210402035 vom 16.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	42759		Verzendnr. DI210402035: Externe Belegnr. 251427: <b>BPW Breekkabel, 1000 mm, met oog en</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 1,50 kg</b> Backorder of Order: WSDA210003491 Your Document No.: 248118	20	STCK	4,96	99,20
2	400121		<b>EM 300 R uitvoering B, boring</b> AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 boutafstand kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5/14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,00 kg Backorder of Order: WSDA210004133 Your Document No.: 248760	5	STCK	33,98	169,90
3	60521		<b>AJBA Achterlicht links</b> AJBA Achterlicht links, knipper-, rem- en mistachterlicht met kentekenverlichting, aansluiting, voorgesmonteerd incl. lampen, H: 134 x B: 188 x D: 50 mm	2	STCK	11,23	22,46
4	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,75 kg <b>Frei Haus- Franco Friday</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>291,56</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401893

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL855418801B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401893 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 13,248